
��).; ZARZĄDZENIE NR ............. ./2021

BURMISTRZA SOKÓŁKI 

z dnia ..... �.1 ... �:. 2021 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu udzielania zamówień, których wartość nie przekracza 
130 OOO złotych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 zw. z art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713, 1378) i art. 2 pkt. I ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019; z 2020r. poz. 288, 1592, 1517, 2275) zarządza się, co 

następuje: 

§1

W Zarządzeniu Wewnętrznym Nr 6/2014 Burmistrza Sokółki z dnia 25 kwietnia 2014 roku w sprawie 

Regulaminu udzielania zamówień, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 

kwoty 30 OOO euro, Zarządzeniu Wewnętrznym Nr 7/2015 Burmistrza Sokółki z dnia 06 maja 2015 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane, których 

wartość netto nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 OOO euro oraz Zarządzeniu Nr 

372/2021 Burmistrza Sokółki z dnia 12 stycznia 2021 roku w sprawie zmiany Regulaminu udzielania 

zamówień, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 OOO euro, 

wprowadza się następujące zmiany: 

w §2 w pkt. I dodaje się ppkt. 4) w brzmieniu: 

,,4) dla zamówień o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 130 OOO zł, tryb zamówienia z wolnej ręki, 

w którym zamawiający udziela zamówienia po negocjacjach tylko z jednym wykonawcą można 

zastosować jeśli zachodzi okoliczność określona w art. 214 ust. 1 pkt. 11 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. W trybie tym składany jest wniosek do Burmistrza Sokółki o dokonanie zamówienia z 

wolnej ręki." 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Piotr�ICZ 
�ę,ta z_=::----::::, 

Z.}',oc. z,.:;u 

§2

·) J" .,. .CDEM
F0 ' , \\vNYM 

2A t1. 


